
Raimundo Sargūno sporto gimnazijos plaukikai iškovojo aukso
medalius

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos plaukikai dalyvavo
šeštadienį Kaune vykusiose „Swim Night Star 2025“ plaukimo varžybose.

Šauniai jose Panevėžio miesto garbę gynė broliai Janavičiai, atvykę
mokytis į Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnaziją iš Elektrėnų.

Nedas Janavičius iškovojo du aukso medalius 100m ir 200m nuotoliuose
plaukdamas laisvu stiliumi.

„Nedo rezultatas yra absoliučiai geriausias pagal taškus iš visais
būdais startavusių plaukimo varžybų dalyvių:“, – sakė plaukimo trenerė
Rita Kondrotaitė.

Titas Janavičius iškovojo tris aukso medalius savo amžiaus plaukikų
grupėje 50m, 100m, 200m nuotoliuose plaukdamas laisvu stiliumi.

Broliai dviese atstovaudami Panevėžį iškovojo aukštą ketvirtą komandinę
vietą.

Taip pat varžybose dalyvavo ir Nedo bei Tito jaunesnysis brolis Airidas,
kuris sekdamas savo vyresniųjų brolių pavyzdžiu iškovojo tris pirmąsias
vietas savo amžiaus grupėje Elektrėnų komandai.

Kaune vykusiose „Swim Night Star 2025” plaukimo varžybose dalyvavo 261
plaukikas iš 15 komandų.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos plaukikus varžyboms rengia
treneriai Mintara Labanauskienė, Simonas Bilis ir Rita Kondrotaitė.


